

Giżycko, dnia 12 października 2017 r.

**Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup wyposażenia sportowego siłowni w COS-OPO w Giżycku.

Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Giżycku, działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017.1579) zawiadamia, iż Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu zwrócili się do Zamawiającego z zapytaniami dotyczącymi postanowień zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1.**

Wioślarz, czy dopuszczają Państwo urządzenie o wysokości max. 116cm?

**Odpowiedź.**

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie tolerancji 5% dla parametrów: długość, wysokość, szerokość, głębokość.

**Pytanie 2.**

Bieżnia, czy dopuszczają Państwo urządzenie o prędkości maks. 22km/h, kącie nachylenia maks. 17%, wadze urządzenia 180kg?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów typu: kąt nachylenia bieżni, prędkość, maksymalna waga użytkownika, napęd.

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie tolerancji 5% dla parametru: waga urządzenia.

**Pytanie 3**

Orbitrek, czy dopuszczają Państwo urządzenie o maks. wadze użytkownika do 160kg, długości kroku 50,8 cm, z wyświetlaczem LED?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów typu: kąt nachylenia bieżni, prędkość, maksymalna waga użytkownika, napęd.

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie tolerancji 5% dla parametrów: długość kroku, wysokość kroku, szerokość kroku w przypadku orbitreka.

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie wyświetlacza typu LED dla urządzeń cardio (bieżnia, orbitrek, wioślarz).

**Pytanie 4**

Rower spinningowy, czy dopuszczają Państwo napęd paskowy, do użytku profesjonalnego, co zapewnia bardziej płynną i cichą pracę urządzenia, maks. wagę użytkownika 150kg, wadze urządzenia 53kg?

**Odpowiedź**



**COS-OPO w Giżycku**

**11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22 tel.: +48 87 44 17 100-101**

**COS**

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a tel.: +48 22 529 87 20

**COS-OPO w Spale**

97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6 tel.: +48 44 724 23 46

**COS-OPO w Szczyrk**

43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8 tel.: +48 33 817 84 41

**COS-OPO w Walczu**

78-600 Walcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99 tel.: +48 67 258 44 61

**COS-OPO w Zakopanem**

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1 tel.: +48 18 201 22 74

**COS-OPO we Władysławowie**

84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52 tel.: +48 58 674 63 00

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów typu: kąt nachylenia bieżni, prędkość, maksymalna waga użytkownika, napęd.

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie tolerancji 5% dla parametru: waga urządzenia.

**Pytanie 5**

Atlas 1-stanowiskowy dwugłowy ramion, czy zostanie dopuszczony o długości 137cm, szer. 117cm?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie tolerancji 5% dla parametrów: długość, wysokość, szerokość, głębokość.

**Pytanie 6**

Atlas 1-stanowiskowy mięśnie klatki piersiowej, czy zostanie dopuszczony o szerokości 153 cm?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie tolerancji 5% dla parametrów: długość, wysokość, szerokość, głębokość

**Pytanie 7**

Atlas 1-stanowiskowy czterogłowy uda, czy zostanie dopuszczony o szerokości 113 cm?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie tolerancji 5% dla parametrów: długość, wysokość, szerokość, głębokość.

**Pytanie 8**

Atlas 1-stanowiskowy mięśnie brzucha, czy zostanie dopuszczony o długości 136 cm?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie tolerancji 5% dla parametrów: długość, wysokość, szerokość, głębokość.

**Pytanie 9**

Jak jest przewidziany okres gwarancji na sprzęt cardio dla zadania nr 1?

**Odpowiedź**

Okres gwarancji producenta przedstawia oferent.

**Pytanie 10**

Czy w przypadku bieżni dozwolone jest stosowanie komercyjnej bieżni spełniającej parametry:

- kąt unoszenia bieżni 0-15%
- powierzchnia biegowa (56 cm x 155cm), rozmiar pasa 56 x 164cm

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów typu:

kąt nachylenia bieżni, prędkość, maksymalna waga użytkownika, napęd.

Zamawiający zastrzega, że powierzchnia biegowa bieżni nie może być mniejsza niż 0.86 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 11**

Opisana bieżnia w postępowaniu (wzorcowa ST22) posiada konsolę LED-DOT MATRIX, czy Zamawiający będzie korygował informację, która wyklucza ten model (zapis LCD jest nie do spełnienia) ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie wyświetlacza typu LED dla urządzeń cardio (bieżnia, orbitrek, wioślarz).

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający dopuszcza 5% tolerancję wymiarów maksymalnych Maszyny eliptycznej (Orbitreka) ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie tolerancji 5% dla parametrów: długość, wysokość, szerokość, głębokość.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie nowoczesnych i innowacyjnych rozwiązań takich jak zmienny tor ruchu kończyn dolnych dla Orbitreka ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza stosowania nowoczesnych i innowacyjnych rozwiązań takich jak zmienny tor ruchu kończyn dolnych dla Orbitreka.

**Pytanie 14**

Czy podobnie jak w bieźni również w przypadku elipsy Zamawiający dopuszcza stosowanie czytelnej konsoli LED-DOT MATRIX ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie wyświetlacza typu LED dla urządzeń cardio (bieżnia, orbitrek, wioślarz).

**Pytanie 15**

Jakie są wymogi dotyczące gwarancji?. Czy oferta np. 5 lat gwarancji dotyczy żywotności i trwałości konstrukcji przyrządu? Czy również dotyczy gwarancji na funkcjonowanie całej maszyny, w tym: na układy przeniesienia napędu, linki, sztabki odważników, krzywki, łożyska, elementy gumowe, tapicerkę?

**Odpowiedź**

Gwarancja może być zróżnicowana na poszczególne elementy urządzenia. Zakres gwarancji określa producent.

**Pytanie 16**

W pozycji 1 atlas 12-stanowiskowy żądacie aby przyrząd pozwalał na jednoczesne ćwiczenie 12 osób, dlaczego więc jako przykład podajecie model JP 1, który jest przyrządem wyłącznie dla 8 osób. Proszę o podanie wagi 5 stosów tego atlasu.

**Odpowiedź**

Podany przykładowy model atlasu 12-stanowiskowego o nazwie JP1 produkowany jest w wersji zarówno 8 jak i 12-stanowiskowej.

- ilość stosów 5, waga stosu: 60,80,80,100,120.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 26.10.2017 godz.12:00 na dzień 27.10.2017 r. godz. 12:00.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega zmianie zapis pkt 4.2 SIWZ - termin wykonania zamówienia z dn. 28.11.2017 r. na dzień 29.11.2017 r.**

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Kierownik Zamawiającego